
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 NR IV/584/24 

w sprawie zmiany Uchwały nr VIII/478/23 w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) art. 97 ust. 5 w związku z art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.)  Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/478/23 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym (Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2023 poz. 3548) użyte w każdej liczbie i przypadku określenie "mieszkanie chronione treningowe" 
zastępuje się użytym w odpowiedniej liczbie i przypadku określeniem "mieszkanie treningowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9918A1D-3E57-4E78-B6E5-3F2E37D0EFAD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nowelizacja ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej wprowadzona ustawą z dnia 28 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023 poz 1693) wprowadziła zmiany w 
obrębie mieszkań chronionych poprzez przekształcenie ich w mieszkania treningowe i/lub mieszkania wspomagane. W 
związku z dotychczasową formą wsparcia obecne mieszkanie chronione treningowe przekształci się w mieszkanie 
treningowe. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9918A1D-3E57-4E78-B6E5-3F2E37D0EFAD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/584/24 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-04-02T11:05:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




